113 年性別平等工作小組第二次會議紀錄

一、 時間：113 年 4 月 24 日(三)下午四時

二、 地點：A 棟七樓秘書室會議室

三、 主席：謝玒玲副總經理

四、 紀錄：人事法務組組長王雨婷

五、 出席人員：蕭丁毓經理(公視/新聞部)、黃慧娟經理(公視/製作部)、張鈜峻經理(公視/資訊部)、

許恆慈經理(臺語台/新聞部)、潘玉玲經理(客台/行銷企劃部)、陳宏騏副理(平台/公共服務暨行

銷部)、陳翌靖(機電工程)

六、 召集人致詞：(略)

七、 報告事項：

113 年度性平小組第一季工作計畫執行成果報告。

八、 討論事項：

(1)、針對本會友善廁所設置，提請討論。

決議：

1、 友善廁所預定設置地點

A 棟：一樓電梯旁廁所區

B 棟：四樓餐廳旁男廁

C 棟：一樓廁所區

2、 友善廁所須依以下參考指引設置

→各種便器均有完整隔間

→廁所外須有完整概念說明

→更加明亮、安全、友善與彈性的整體設計

→妥善設計與每間加設安全設備，更具隱密性及安全性

→集中式廁所：共用洗手區及通用廁所等設置，增加友善、減少隔間

→不影響原有男女性使用廁所權益及方便性

3、 友善廁所標誌：顏色設計鼓勵創意多元，去刻板化。

4、 請總務組進行後續評估 (建築法規、空間設計、管線變更、成本費用，預計時程)，並於下

一次性平小組會議進行評估說明。

    (2)、《文化部社群廣宣性別議題內容原則》落實跟進，提請討論。

    決議：

1、 依據目前社群廣宣性別內容落實原則，請各台檢視是否有進一步優化之建議，由人事彙整並

於下一次性平小組會議進行說明。

2、客台提供「客家電視節目新聞製播性平檢核表」，予其他三台參考。

九、臨時動議：無。

十、散會。